[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                        от      16.06.2022 г.    № 185

	р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального района от 03.08.2021 года № 254 «О создании районной комиссии по проведению оценки состояния защитных сооружений гражданской обороны на территории Духовницкого муниципального района»

    На основании Устава Духовницкого муниципального района, в целях приведения Реестра защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Духовницкого муниципального района в соответствие, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №3 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 03.08.2021 года № 254 «О создании районной комиссии по проведению оценки состояния защитных сооружений гражданской обороны на территории Духовницкого муниципального района» следующие изменения:

 в столбце 2 пункта 9 раздела «2022 год» цифру «21» заменить на цифру «8».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Степина А.С.

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Духовницкого

муниципального района
             К.В.Нестеров